
 

 
 
 
   

 
Sporządził: 

Starszy specjalista ds. zamówień publicznych JRP 

Joanna Dudkowska 

Tel. 81 883 00 11 

 

 

 
Dęblin, dnia 11.12.2017  r. 

271.2/JRP/OP/JD/2017 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 271.2/JRP/OP/JD/2017 w trybie 

przetargu nieograniczonego na Budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
kanalizacyjnymi w osiedlu Rycice w Dęblinie w ramach realizacji projektu pn. 
„Modernizacja i rozbudowa systemu odprowadzania ścieków oraz zaopatrzenia w wodę 
na terenie aglomeracji Dęblin – Etap II” 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający informuje, że  

w przedmiotowym postępowaniu przetargowym wpłynęły niżej wymienione oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 

kwotę  8 973 055,69 zł brutto. 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Cena brutto 
Termin 

wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 
WOD-BUD Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 12/1 
23-200 Kraśnik 

5 475 844,71 zł 30.04.2019 r. 
60 

miesięcy 

Z
g
o
d
n

ie
 z

 w
a
ru

n
k
a

m
i o

k
re

ś
lo

n
y
m

i  
w

e
 w

z
o
rz

e
 u

m
o
w

y
. 

2. 
TAYLOR Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 18A 
20-150 Lublin 

7 944 570,00 zł 30.04.2019 r. 
60 

miesięcy 

3. 

Konsorcjum firm: 
Lider konsorcjum: 
DIM CONSTRUCTION Sp. zo.o 
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 
Partner konsorcjum: 
IDS-BUD S.A. 
ul. Grzybowska 87 
00-844 Warszawa 

7 375 080,00 zł 30.04.2019 r. 
60 

miesięcy 

4. 

Zakład Budowy i Eksploatacji 
Urządzeń Wodociągowo  - 
Kanalizacyjnych Sp. z o.o. 
Miętne 
ul. Garwolińska 3 
08 – 400 Garwolin 

7 318 500,00 zł 30.04.2019 r. 
60 

miesięcy 

 


